PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Второе заседание   Совета депутатов  Новооскольского городского округа второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

______________ 20__  года                                                                                       №  ___

О ходатайстве перед Правительством

Белгородской области о передаче
недвижимого имущества в муниципальную
собственность Новооскольского
городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области от 07 июня
2011 года № 44 «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Белгородской области» Совет депутатов Новооскольского городского округа р е ш и л :
1. Ходатайствовать перед Правительством Белгородской области о безвозмездной передаче в муниципальную собственность Новооскольского городского округа недвижимого имущества, находящегося в собственности Белгородской области: жилой дом общей площадью 192,5 кв.м, с кадастровым номером 31:19:1105015:280 и земельный участок общей площадью 2000 кв.м, с кадастровым номером 31:19:1105015:164, расположенного по адресу: Белгородская область, г. Новый Оскол, ул. Весенняя, д. 11.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Новооскольского городского округа https://novyjoskol-r31.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по агропромышленному комплексу, имущественным и земельным отношениям (Калинин А.Ф.).

     Председатель Совета депутатов
Новооскольского городского округа

                                 А.И. Попова